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پاسخ تحقیر آمیز سفارت آمریکا به دولت باکو

دبیر مطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو در واکنشی به نارضایتی دولت باکو ، با تحقیر حزب حاکم جمهوری آذربایجان

گفت: کسانیکه سفارت آمریکا را متهم می کنند، نقش دیپلماتها را درک نمی کنند
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دبیر مطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو در واکنشی به نارضایتی دولت باکو ، با تحقیر حزب حاکم جمهوری آذربایجان گفت: " کسانیکه سفارت آمریکا را متهم می کنند، نقش دیپلماتها را درک نمی کنند."

به گزارش آران نیوز به نقل از سیمای آذری شبکه جهانی سحر،دبیرمطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو در این تحقیر آشکار دولت جمهوری آذربایجان با رد اعتراض حزب حاکم جمهوری آذربایجان به دیدار

نمایندگان سفارت آمریکا با رهبران مجمع اجتماعی مخالفان دولت باکو همزمان با برگزاری تجمعات اعتراض آمیز این گروه در باکو افزوده است: " اگر از حزب آذربایجان نوین نیز دعوتی بیاید، با آنها

هم دیدار می کنیم!!"

این پاسخ تحقیرآمیز سفارت آمریکا به حزب حاکم جمهوری آذربایجان که آشکارا به منظور تحقیر هیات حاکمه باکو طراحی شده ، از طریق سایت مدیافوروم که توسط آمریکا تامین مالی می شود ،

داده شده است.

پیش از ارایه پاسخ سربالای دبیرمطبوعاتی سفارت آمریکا ، مقامات باکو از دیدار مسئولان سفارت آمریکا با رهبران مخالفان غربگرا در باکو به شدت اظهار نارضایتی کرده بودند.

براساس گزارش سایت مدیافوروم، کیس بین دبیر مطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو افزود: " دیدارهای دیپلماتهای سفارت آمریکا در باکو هم با حاکمیت و با مخالفان یک موضوع عادی است. این

رفتار دیپلماتیک در دنیا مورد پذیرش است. به همین علت نماینده سفارت آمریکا در باکو در تجمع برگزار شده با مخالفان شرکت کرد."

دبیر مطبوعاتی سفارت آمریکا در باکو افزود: " ما هر روز با نمایندگان حکومت جمهوری آذربایجان دیدار می کنیم. این دیدارها کار ما به عنوان دیپلمات است."

کیس بین افزود: " ما در جمهوری آذربایجان خواهان انقلاب نیستیم. این را ماتیو برایزا سفیر آمریکا در باکو نیز بیان کرده است. آمریکا خواهان انقلاب در خاورمیانه نیز نبوده است. در بیانیه سفارت

آمریکا در باکو نیز تاکید شده است که باید حق آزادی تجمعات در جمهوری آذربایجان تامین شود!"

پایان پیام.
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